

Årsredovisning för  
**Julius Bygg & Snickare AB**

559227-6900

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Julijus Skuja  
Styrelseledamot

2023-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Julius Bygg & Snickare AB, 559227-6900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 2019. Bolaget bedriver bygg-, design- och inredningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har kraftigt minskat sin omsättning under räkenskapsåret pga minskat antal anställda i företaget.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 082 460	1 976 484	2 576 450
Resultat efter finansiella poster	220 941	-225 651	-83 789
Soliditet %	24,3	-37,3	17

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 168	-225 651
Balanseras i ny räkning		-225 651	225 651
Årets resultat			220 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-190 483</b>	<b>220 941</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-190 483
Årets resultat	<u>220 941</u>
<b>Summa</b>	<b>30 458</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>30 458</u>
<b>Summa</b>	<b>30 458</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 082 460	1 976 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 082 460</b>	<b>1 976 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-239 106	-649 869
Övriga externa kostnader		-269 231	-365 811
Personalkostnader	2	-272 223	-1 139 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 299	-35 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-815 859</b>	<b>-2 190 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>266 601</b>	<b>-213 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 747	-12 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 660</b>	<b>-12 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 941</b>	<b>-225 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 941</b>	<b>-225 651</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>220 941</b>	<b>-225 651</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 222	75 521
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 222</b>	<b>75 521</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	2 580
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 580</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 222</b>	<b>78 101</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 707	80 921
Övriga fordringar		60 682	33 791
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 389</b>	<b>148 012</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 675	150 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 675</b>	<b>150 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>291 064</b>	<b>298 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>331 286</b>	<b>376 471</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-190 483	35 168
Årets resultat		220 941	-225 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 458</b>	<b>-190 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 458</b>	<b>-140 483</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 710
Övriga skulder		130 997	201 794
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 997</b>	<b>215 504</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 469	33 906
Leverantörsskulder		36 051	55 464
Övriga skulder		61 311	97 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	114 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>119 831</b>	<b>301 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>331 286</b>	<b>376 471</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	176 499	176 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 499</b>	<b>176 499</b>
Ingående avskrivningar	-100 978	-65 679
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 299	-35 299
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-136 277</b>	<b>-100 978</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 222</b>	<b>75 521</b>

## Underskrifter

KNIVSTA

*Julijus Skuja*  
Julijus Skuja  
Styrelseledamot

2023-11-26  
Datum